Privé - Trophée Forte Broker
Golf de Lavaux - 12.05.2023

GOLF DE LAVAUX | , Alliance
un esprit, une passion Liste des Départs - Tour 1 - Lavaux 18 Loch 2019
Format de compétition Formule de jeu Nombre de tours
Alliance - Ne compte pas pour Stableford 1
N°  Heur Dép Nom Index  C.-/P.HCP a‘é‘;'/HTi:'r;ﬁ‘:_ld‘ P.

1 1220 5 Isabelle Desharnais 280 31 31 114 9% -
Philippe Gruaz 320 37 37
Philippe Lenoir 54 64 42

2 12:20 12 Andrea De Cagna 26,7 30 30 90 90 --
Francisco Puertas 29,0 33 33
Max Della Ricca 341 39 39

3 12:30 1 Paulo-Alexandre Pereira 16,7 18 18 90 72
Guillaume Giardiello 19,7 22 22
Pascal Eyer - 64 42

4 12:30 2  Véronique Wellauer 12 12 12 57 57 -
Yves Hugon 158 17 17
Judith Granat Girardoz 299 33 33

5 12:30 3  Jean-Philippe Barbezat 10,7 11 11 61 61
Christophe Cavin 234 26 26
Cédric Milliquet 266 30 30

6 1230 4  Angelo Mesce 12,7 13 13 65 65 -
Fabrice Boder 239 27 27
Olivier Pick 28,7 33 33

7 1230 5 Lucien Scarone 155 17 17 58 58 -
Jacqueline SCARONE 197 22 22
Joséphine Rapit 228 25 25
Frédéric ISLER 241 27 27 24 24 @ -

8 12:30 6  Claude Esposito 78 7 7 82 64 -
Bernard Rossetti 206 23 23
Gaetan Virzi 54 64 42
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Dép

10

12

13

14

15

16
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Nom

David Henrioud
Vadim Negrescu
Mathieu Gravier
Nicolas Figueiredo
Michéle Rossier
Xavier Ecoffey
Laurent Passard
Joél Bally

Fabrice Genier
Jean-Claude Meyer
Catherine Challulau
Christian Masserey
Manuel Schmied
Fabio Giardiello
Coralie Schmied
Aymeric Collombat
David Droux
Valentin Fournier
Maria Elisa Viscomi
Maurizio Viscomi
Frédéric Urfer
Philippe Dubois
Manuel Vizioli
Graziano De Luca
Stephane Taramarcaz
Jean-Nicolas Michaud
Laurent Rigal
Philippe Bruchez
Alberic Coudray
Carla Coudray
Stéphane Lanz
Andrea Cali
Frédéric E. Laurent
Julien Tappy
Thierry Poget
Mario Maffei

Index

37

23,8
30,0

57
22,7

4,8
12,4
30,0
31,1
36,0
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13,4
31,0
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HCP / Team PH
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